
　２５日（土） 　２６日（日） 常設コーナー

尾西市民会館ホール 野外ステージ 尾西市民会館ホール 野外ステージ 【両日】

　（起工科高校）

（尾張健康友の会）

（一宮市　広報課）

（一宮警察署）

　（名鉄バス・自衛隊）

　（一宮警察・尾西消防署）
特別演奏

青年部の催し15 15

・夢おこし展

30 30

12:00

第３７回びさいまつり　タイムスケジュール 　　テーマ：みんなで楽しむ　衣・食・遊

場所 イベント内容 場所 イベント内容

10:00

・体力測定コーナー

時間 時間

市民会館展示場

・服飾展示

オープニングセレモニー
45 45

・豊田合成コーナー

45 45

11:00 11:00

15

・一宮市　定例行政相談PR

※雨天時
織姫ﾊﾟﾚｰﾄﾞ記念演奏
金剛幼稚園鼓笛隊

起六斎ばやし保存会
織姫ﾊﾟﾚｰﾄﾞ出発セレモニー

【両日】

30

12:00

15 15

30 30

13:00

15

30 30

45 45

BISHU
世界でいちばん優しい服

庁舎西駐車場

【日曜日】

【土曜日】

尾西第一中学校
ブラスバンド部

その他

・一中夢ひろば

13:00

15

尾西第一中学校

織姫ﾊﾟﾚｰﾄﾞ記念演奏
金剛幼稚園鼓笛隊

起六斎ばやし保存会
織姫ﾊﾟﾚｰﾄﾞ出発セレモニー

・働くクルマ大集合

　（坂井工業所・カナックス）

30 30

※雨天時
踊る仮装パレードは
パフォーマンスのみ

踊る仮装パレード
パフォーマンス

45 45

14:00
ウィン･ベル･メジャレッツ

14:00

15 15

9:30

10:00
記念演奏

尾西幼稚園鼓笛隊

・図書リサイクル
45 45

【生涯学習センター講堂】
ビーンズバンド15:00 15:00

・尾西ボランティアフェスティバル（土のみ）
15 15

【尾西図書館】

45 40

【土曜日】

【日曜日】

・少年補導委員会　活動報告

16:00 16:00

市民のパフォーマンス
※雨天中止

市民のパフォーマンス
※雨天中止

市民のパフォーマンス
※雨天中止

愛知県立一宮起工科高校
OKS Jazz Orchestra

30 30

30

45 45

15

9:30

織姫パレード

⇒第一中学校へ

12：00 出発
木曽川高校

神官、大会役員

織姫・童女

六斎ばやし保存会

ぞうがきたプロジェクト

踊る仮装パレード

第一中学校より⇒
14：15 出発

織姫・童女

10：15～10：45

会場内

クラウン もっきー

12：15～12：45

会場内

クラウン もっきー


